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110 Praktyczna Szkoła Budowania

Od niemal 60 lat firma Elastolith tworzy 
najlepsze jakościowo systemy płytek klin-
kierowych, które stosuje się w nowocze-
snym budownictwie i podczas renowacji. 
Płytki, do tej pory dostępne na polskim 
rynku pod marką ELASTOLITH, są szeroko 
wykorzystywane przez projektantów, archi-
tektów, deweloperów, a także wykonaw-
ców, domowych majsterkowiczów oraz 
inwestorów indywidualnych, szczególnie 
doceniających możliwość samodzielnego 
i bezproblemowego stworzenia ceglanej 
ściany. Dzięki elastycznemu klinkierowi 
ELABRICK w kilku prostych krokach samo-
dzielnie stworzymy niezwykłą aranżację 
wnętrza lub nowy wygląd fasady.

Murowane ściany we wnętrzach 
i na elewacjach
Elastyczny klinkier ELABRICK to jedyne 
w swoim rodzaju rozwiązanie pozwalające 

w łatwy i szybki sposób idealnie odwzoro-
wać murowaną ścianę. Produkt powstaje 
od 1962 roku w holenderskiej miejscowości 
Haaksbergen. Wytwarzany jest z wyse-
lekcjonowanych piasków kwarcowych, 
które stanowią ponad 92% zawartości 
każdej płytki. Ręczna produkcja klinkierów 
ELABRICK daje gwarancję unikalności 
i sprawia, że idealnie odzwierciedlają one 
oryginalny mur.

Murowana ściana – zrób to sam!
System ELABRICK zaprojektowany został 
tak, aby maksymalnie uprościć proces 
montażu. Wszystkie materiały, jakich 
potrzebujemy, to jedynie elastyczne płytki 
klinkierowe i klej ELABRICK. Produkt nie 
wymaga dodatkowej fugi, ponieważ jej 
rolę pełni klej montażowy. Dzięki elastycz-
ności płytki klinkierowe możemy stosować 
także w narożnikach. Elastyczny klinkier 

ELABRICK nie potrzebuje dodatkowego 
impregnowania – niezależnie od tego, czy 
stosujemy go na zewnątrz czy wewnątrz 
budynku. Stworzenie wspaniałej aranżacji 
przy użyciu ELABRICK to jedynie kilka 
prostych kroków, które z powodzeniem 
wykonamy sami, bez konieczności wynaj-
mowania fachowców i kupowania drogie-
go sprzętu – wystarczą podstawowe narzę-
dzia, które każdy z nas ma w domu. 

Jak samodzielnie przygotować murowaną ścianę 
z płytkami ELABRICK?
Firma Elastolith wprowadziła na polski rynek nową markę mineralnych 
płytek klinkierowych ELABRICK. Dzięki nim samodzielnie, szybko i bezpro-
blemowo stworzymy niepowtarzalną klinkierową elewację lub murowaną 
ścianę we wnętrzu. Pod marką ELABRICK dostępnych jest aż 35 unikal-
nych modeli płytek o szerokiej palecie barw oraz 7 kolorów fugi. 
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Cztery kroki do ceglanych ścian
Montaż elastycznego klinkieru ELABRICK 
jest niezwykle prosty i bez większego 
wysiłku poradzi sobie z nim każdy. Do 
stworzenia ściany potrzebujemy jedynie 
trzech podstawowych narzędzi – pacy ząb-
kowanej, pędzelka oraz nożyczek lub noży-
ka. Przydatny może być również sznurek 
do zaznaczania poziomu, ołówek, metrów-
ka oraz poziomica.

Pierwszym krokiem jest rozprowadzenie 
kleju ELABRICK pacą na powierzchni ok. 
1 m2. Grubość warstwy powinna wynosić 
2 mm. Klej oferowany przez firmę jest jed-
nocześnie fugą i dostępny jest w siedmiu 
kolorach dopasowanych do płytek ofero-
wanych przez ELABRICK. 

Następnie należy przycisnąć płytkę 
ELABRICK do świeżego, wilgotnego 
kleju – dokładnie, na całej jej powierzchni. 
Odstępy między poszczególnymi płytkami 
powinny wynosić pomiędzy 12 a 14 mm. 
Płytki można bez problemu dociąć nożycz-
kami lub nożykiem do tapet, a pozostałe 
po cięciu skrawki wykorzystać przy dal-
szym montażu. 

Z klinkierem ELABRICK możemy 
z łatwością wykończyć narożniki – płytki są 
elastyczne, co daje możliwość wygięcia ich 

pod odpowiednim kątem. W przypadku 
pracy w niskiej temperaturze, płytkę nale-
ży przez gięciem ogrzać w dłoniach, aby 
zapobiec jej ukruszeniu lub złamaniu.

Ostatnim krokiem jest wygładzenie 
kleju pomiędzy kafelkami przy pomocy 
wilgotnego, płaskiego, 12-milimetrowego 
pędzelka, którym powinniśmy starannie 
rozprowadzić masę na krawędziach płytek. 
Dzięki temu zapobiegniemy przenikaniu 
wilgoci pomiędzy masę montażową a klin-
kier. Po wykonaniu tych czynności wystar-
czy poczekać, aż klej wyschnie i możemy 
cieszyć się nową ścianą.

Elastyczny klinkier ELABRICK to dosko-
nale rozwiązanie dla osób, które samo-
dzielnie, niewielkim nakładem pracy chcą 
zmienić charakter ścian wewnętrznych 
i zewnętrznych. Dzięki niemu zaoszczędzi-
my nie tylko czas, ale i fundusze związane 
z wynajęciem profesjonalnej ekipy remon-
towej, a uzyskany efekt pozwoli nam cie-
szyć się aranżacją o indywidualnym, nowo-
czesnym charakterze.

Płytki ELABRICK są dostępne w mar-
ketach grupy PSB, PSB Mrówka, sieci 
sklepów OBI oraz Merkury Market. Można 
je również zamówić bez wychodzenia 
z domu w sklepie internetowym 

www.elabrick24.pl. Więcej informacji na 
stronie www.elastycznyklinkier.pl

ELASTOLITH POLSKA
ELASTYCZNY KLINKIER 
Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 9
80-540 Gdańsk
tel. 58 345 13 72
www.elastolith.pl
biuro@elastolith.pl
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